О приостановлении возбуждения процедуры банкротства

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 апреля 2021 года № 265
      П р и м е ч а н и е  И З П И !
Вводится в действие с 04.03.2021.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Приостановить до 1 июля 2021 года подачу в суд кредиторами в лице
государственных органов и субъектов квазигосударственного сектора заявлений о
признании банкротами юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 4 марта 2021 года.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан